
Lędziny, dnia 29.01.2013r.

Miejski Zespół Opieki Zdrowotnej

43-140 Lędziny ul. Asnyka 2

 Zgodnie z art. 38 ust.1 pkt.3  ustawy – Prawo zamówień publicznych ( Dz.U. z 2010r. Nr 1132
poz.759 z póź. zm.) Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na: „ADAPTACJA BUDYNKU W LĘDZINACH PRZY UL.
GOŁAWIECKIEJ DLA POTRZEB PRZYCHODNI ‘’

Pytanie 1. Proszę o wyjaśnienie jakie meble (parametry) należy wycenić w pozycjach nr 51-53
przedmiaru robót budowlanych?

Odpowiedź.1. Meble należy wycenić zgodnie z projektem. Brudownik meble płycinowe,
pokój zabiegowy meble metalowe, pokój lekarski meble płycinowe. Wszystkie pozycje
wykonać wg dokumentacji rysunkowej i opisu technicznego.

Pytanie 2. Proszę o wyjaśnienie w których pozycjach uwzględnić budowę ścianki z płyt g/k z
drzwiami przesuwnymi (brak w przedmiarze i zestawieniu stolarki), oraz okleiny ściennej z warstwą
winylu (brak w przedmiarze), oraz jaką ilość przyjąć?
Odpowiedź 2
Ściankę w zabudowie wraz z drzwiami należy uwzględnić w poz. 52 - meble w zabudowie -
brudownik. Okleinę ścienną z warstwa winylu uwzględnić w poz. 6 przedmiaru robót. Ilości
należy przyjąć zgodnie z dokumentacją projektową.

Pytanie 3. Proszę o wyjaśnienie czy w pozycjach nr 12, 13, 26-30 i 33-37 przedmiaru robót
elektrycznych wycenić tylko montaż (materiały Zamawiającego), czy uwzględnić też dostawę tych
materiałów?
Odpowiedź 3.
Należy uwzględnić również dostawę materiałów zgodnie z projektem.
w poz. 12 jest to centralka telefoniczna;
w poz. 13 telefon bezprzewodowy DECT;
w poz.  26 kamera kopułkowa
w poz. 27 materiały pomocnicze dla montażu kamer - uchwyty, kołki montażowe;
w poz. 28 dysk twardy  dla rejestratora;
w poz. 29 zasilacz impulsowy o parametrach wg zestawienia materiałów;
w poz. 30 rozgałęźnik o parametrach wg zestawienia materiałów;
w poz. 33 centrala alarmowa;
w poz. 34 manipulator dla centrali;
w poz. 35 czujnik ruchu;
w poz. 36 zewnętrzny sygnalizator opt-akust;
w poz. 37 akumulator 7Ah

Pytanie 4. Proszę o wyjaśnienie jakie urządzenia aktywne należy wycenić w pozycjach nr 19, 20 i 24
przedmiaru robót elektrycznych?

Odpowiedź 4

Należy wycenić zgodnie z projektem:



- SWITCH 8 portowy RACK'owy (montaż w szafie 19"),

- Rejestrator cyfrowy do monitoringu,

- centrala analogowa np panasonic,

Pytanie 5. Proszę o wyjaśnienie jakie aparaty (parametry) należy wycenić w pozycjach nr 11, 49 i 59
przedmiaru robót elektrycznych, oraz jakie oprawy (parametry) dla opraw do zagłębiania w podłożu?

Odpowiedź 5
Aparaty elektryczne to wszystkie aparaty, które nie można sklasyfikować w katalogu KNR
takie jak zabudowa szyny wyrównawczej, urządzenia potrzebne do zabudowy łączników,
gniazd, opraw oświetleniowych, tablic zasilania i szafek aparaturowych itp. Na potrzebę
projektu są to aparatury takie jak:

w pozycji 11 jest to główna szyna uziemiająca;
w poz 49 jest to kurtyna powietrzna;
w poz 59 jest to wentylator elektryczny.

Oprawy do zagłębienia w podłożu o mocy 50 W(źródło światła PAR20 gwint E27) z szybą
przeźroczystą na napięcie 230V, w dodatkowej obudowie ułatwiającej serwisowanie IP 67.

Pytanie 6. Proszę o wyjaśnienie rozbieżności pomiędzy projektem a przedmiarem robót sanitarnych w
kwestii kotłów gazowych. W projekcie (rysunki i opis) widnieją dodatkowo dwa kotły gazowe, a w
przedmiarze brak takiej pozycji?

Odpowiedź 6
Instalację należy wykonać w części przychodni z jednym kotłem z wyprowadzeniem
instalacji do części mieszkalnej (pion na piętro).

Pytanie 7. Proszę o wyjaśnienie, czy w wycenie należy uwzględnić koszty jakiś rozbiórek czy
demontaży? Jeśli tak, to proszę podać rodzaje i ilości?

Odpowiedź 7.
Projekt nie przewiduje rozbiórek i demontaży.
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- wg rozdzielnika
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